THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

I. Tổ chức công bố thông tin
- Tên tổ chức đăng ký giao dịch: CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LƯƠNG TÀI
- Mã chứng khoán : LUT
- Địa chỉ trụ sở chính : 118 Cù Lao, phường 02, Q. Phú Nhuận, TP.HCM
- Điện thoại : 028. 38421028                            Fax: 028. 38421029
- Email : info@luongtaigroup.com
- Website : www.luongtaigroup.com

II. Nội dung công bố thông tin:
Căn cứ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 06/GUQ/2019  ngày 30/05/2019 của
Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay
đổi người được uỷ quyền thực hiện công bố thông tin như sau:
1. Người công bố thông tin mới:
- Bà Lê Thị Ngọc Linh
- Chức vụ tại tổ chức: Kế toán trưởng
2. Người công bố thông tin trước đây:
- Bà Lữ Thị Khánh Vân
- Chức vụ tại tổ chức: Kế toán trưởng
3. Ngày hiệu lực: 01/06/2019
4. Lý do thay đổi: Bà Lữ Thị Khánh Vân thôi việc.

(*) Tài liệu đính kèm:
- Giấy ủy quyền CBTT;
- Bảng cung cấp thông tin.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
LÖÔNG TAØI
Số: 58/CV/2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 05  năm 2019

mailto:info@luongtaigroup.com
http://www.luongtaigroup.com

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
LÖÔNG TAØI

Số: 06/GUQ/2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 05 năm 2019

GIẤY UỶ QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN



Kính gửi: -  Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
-  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin):
- Tên giao dịch : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LƯƠNG TÀI
- Mã chứng khoán : LUT
- Địa chỉ liên lạc : 118 Cù Lao, phường 02, Quận Phú Nhuận, Tp.HCM
- Điện thoại : 028. 38421026  Fax : 028. 38421029
-  Email : info@luongtaigroup.com  Website: www.luongtaigroup.com
II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”)
- Bà : LÊ THỊ NGỌC LINH
- Số CMND  : 250490470 Ngày cấp: 14/06/2018  Nơi cấp: CA Lâm Đồng
- Địa chỉ thường trú : Đồng Tâm, Đinh Văn, Lâm Hà, Lâm Đồng
- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Kế toán trưởng
III. Nội dung ủy quyền
- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “ Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.
- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ,
chính xác và kịp thời theo quy định pháp luật.
 Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày 01/06/2019 đến khi có thông báo huỷ bỏ bằng
văn bản của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài.

Tài liệu đính kèm/Attachments:
- Bản cung cấp thông tin người được ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3

mailto:info@luongtaigroup.com
http://www.luongtaigroup.com

		2019-05-30T15:59:29+0700
	BÙI ĐÌNH HƯNG
	Toi dong y